АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.05.2013  г. № 34
______________________

д. Андег, НАО
«Об утверждении штатных расписаний»

На основании Решения Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 29.12.2013 г. № 12 «О местном бюджете на 2013 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатные расписания по хозяйственному отделу администрации МО «Андегский сельсовет» НАО, МКУ «Дом культуры деревни Андег» на 2013 год согласно приложениям.
2.       Назначить ответственным за исполнением данного постановления главного специалиста финансово-бюджетного отдела администрации МО «Андегский сельсовет» НАО А.Н. Нагорнюка.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2013 года  и подлежит официальному опубликованию  (обнародованию).

Глава муниципального образования

 «Андегский сельсовет» НАО:                                                         В.Ф. Абакумова